

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Registro de Preços Eletrônico - 028/2023



Resultado da Homologação

0001 - BALA DE GOMA CONFEITADA SABORES SORTIDOS DE FRUTAS, TIPO JUJUBA. EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO
COM NO MÍNIMO 700G. - jujuba - Valor Referência: 15,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	jujuba	300 Pacote	15,56	4.668,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0002 - BALAS DE CAMELO COM RECHEIO SORTEIDOS, COM 100 UNIDADE . - embare - Valor Referência: 17,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	embare	200 Unidade	17,13	3.426,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0003 - BALAS DE GOMA TUBO GOMETS TIPO JUJUBA, COM 15 GRAMAS, CAIXA COM 30 UNIDADES - jujuba - Valor
Referência: 18,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	jujuba	300 Caixa	17,24	5.172,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0004 - BALAS MASTIGAVEIS COM 600 GRAMAS, SABOR MORANGO. - morango - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	morango	300 Pacote	9,71	2.913,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0005 - BALAS MASTIGÁVEIS PACOTE COM NO MÍNIMO 500G - SABORES ARTIFICIAIS DE BANANA, MORANGO, UVA,
FRAMBOESA, IOGURTE E MAÇÃ VERDE - COLORIDAS ARTIFICIALMENTE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE
GLICOSE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO DE MILHO MODIFICADO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO,
AROMATIZANTES, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA E CORANTES ARTIFICIAIS: VERMELHO, AMARELO TARTRAZINA E
AZUL INDIGOTINA. VALIDADE: MÍNIMA DE 04 (QUATRO) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - PETRIBOM - Valor
Referência: 12,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	PETRIBOM	500 Pacote	10,55	5.275,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0007 - BASTÃO DE CHOCOLATE AO LEITE, CONTENTO 30 UNIDADES CADA, COM 16 GRAMAS CADA. - CACAUZINHO -
Valor Referência: 25,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	CACAUZINHO	500 Caixa	25,70	12.850,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0008 - BISCOITO TIPO WEFER RECHEADO SABOR CHOCOLATE COM 40 UNIDADES DE 35 GRAMAS CADA. - wafer - Valor
Referência: 93,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	wafer	300 Caixa	54,00	16.200,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho



0009 - BISCOITO TIPO WEFER RECHEADO SABOR MORANGO COM 40 UNIDADES DE 35 GRAMAS CADA. - wafer - Valor Referência: 93,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	wafer	300 Caixa	44,75	13.425,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0010 - BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU COBERTO COM CHOCOLATE BRANCO/PRETO, EM FORMATO REDONDO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; COMPOSTO: TRIGO, LEITE, CASTANHA DE CAJU, SOJA, AMENDOIM; PACOTE DE NO MÍNIMO 500G. - bom bom - Valor Referência: 42,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	bom bom	500 Pacote	42,18	21.090,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0011 - CAIXA DE BOMBONS SORTIDOS 400 G, COM MINIATURAS DE CHOCOLATES. VALIDADE: MÍNIMA DE 04 (QUATRO) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - caixa - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	caixa	2.000 Caixa	13,63	27.260,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0012 - CAMELO DE CHOCOLATE SABOR LARANJA, COM 125 UNIDADES DE 20 GRAMAS CADA. - laranja - Valor Referência: 29,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	laranja	100 Caixa	29,63	2.963,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0013 - CHICLETE EM FORMATO DE BOLA RECHEADO SABOR MORANGO, CAIXA COM 40 UNIDADES. - BRINQ - Valor Referência: 11,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	BRINQ	300 Caixa	7,79	2.337,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0014 - CONFEITO TIPO DISQUETI COM 24 UNIDADES, COM 18 GRAMAS CADA. - DISQUETI - Valor Referência: 28,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	DISQUETI	500 Caixa	23,29	11.645,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0015 - CREME BICOLOR DE AVELÃ E CHOCOLATE COM 36 UNIDADES, 15 GRAMAS CADA. - NUCITA - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	NUCITA	150 Caixa	13,54	2.031,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0016 - DOCE DE LEITE EM TABLETES COM PESO MÍNIMO DE 20G. PACOTE COM 50 UNIDADES. - CACAUZINHO - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	CACAUZINHO	150 Pacote	13,07	1.960,50	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0017 - GOMA DE MASCAR SABOR TUTTI-FRUTTI, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA APRESENTANDO TODAS AS INFORMAÇÕES DE ROTULAGEM OBRIGATÓRIA, PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 350G OU 100 UNIDADES DE CHICLETES. - BrinqTattooTofiano - Valor Referência: 16,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



PMSC
 Fis.: 433
 [Assinatura]
 Mat.

ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA BrinqTattooToffano 300 Pacote 9,64 2.892,00
 06784691482

Homologado em
 11/01/2024 16:33:36
 Por: João Maria
 Andrade Furtado Filho

0018 - BALA DE GOMA, SORTIDAS, CAIXA COM 30 UNIDADES. - GOMA - Valor Referência: 20,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	GOMA	300 Caixa	19,77	5.931,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0019 - GRANULADO COLORIDO ARTIFICIALMENTE PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS. - GRANULADO COLORIDO ARTIFICIALMENTE PACOT - Valor Referência: 11,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.696.571 MARIA DE LOURDES MOURA BEZERRA	GRANULADO COLORIDO ARTIFICIALMENTE PACOT	50 Pacote	11,00	550,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0021 - MINIBOLO INDUSTRIALIZADO COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE, MASSA SABOR CHOCOLATE OU BAUNILHA, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE NO MÍNIMO 40G. CAIXA COM 14 UNIDADES. - ESTRELA - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	ESTRELA	200 Caixa	24,10	4.820,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0022 - OVOS DE PÁSCOA DE 250 GRAMAS COMPOSTO DE CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE OVO DA PÁSCOA, COMPOSTO DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ INTEGRAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, SORO DE LEITE, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, NÃO CONTEM GLÚTEN, NÃO PERMITIDO O USO DE GORDURA HIDROGENADA. EMBALAGENS E PESO LÍQUIDO: OVOS DE PÁSCOA DE 250G, ENVOLTO, INDIVIDUALMENTE, EM FOLHA ALUMÍNIO, EMBALADO EM FILME POLIPROPILENO LAMINADO COM IMPRESSÃO EXTERNA, AMARRADO COM FITA, APLICADO RÓTULO ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ IMPRESSO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. NO INTERIOR DEVERÁ CONTER 2 (DOIS) BOMBONS ENVOLTOS EM PAPEL ALUMÍNIO COLORIDO, COMPOSTOS PELOS MESMOS INGREDIENTES DA CASCA. O PESO TOTAL DO OVO DEVERÁ TER 250 GRAMAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: 1.IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A MARCA; 2.NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; 3.DATA DE FABRICAÇÃO; 4.DATA DE VALIDADE OU PRAZO MÁXIMO PARA CONSUMO; 5.COMPONENTES DO PRODUTO (INGREDIENTES); 6.PESO LÍQUIDO; 7.INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; 8. NÚMERO DO LOTE. DATA DE VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, SENDO QUE ESTÁ NÃO PODERÁ SER ANTERIOR A 30 (TRINTA) DIAS DA DATA DA ENTREGA. - 250G - Valor Referência: 22,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	250G	1.500 Unidade	22,74	34.110,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0023 - OVOS DE PÁSCOA DE 350 GRAMAS COMPOSTO DE CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE OVO DA PÁSCOA, COMPOSTO DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ INTEGRAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, SORO DE LEITE, EMULSIFICANTES, LECITINA DE SOJA, POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, NÃO CONTEM GLÚTEN, NÃO PERMITIDO O USO DE GORDURA HIDROGENADA. EMBALAGENS E PESO LÍQUIDO: OVOS DE PÁSCOA DE 300G, ENVOLTO, INDIVIDUALMENTE, EM FOLHA ALUMÍNIO, EMBALADO EM FILME POLIPROPILENO LAMINADO COM IMPRESSÃO EXTERNA, AMARRADO COM FITA, APLICADO RÓTULO ADESIVO EM PAPEL COUCHÊ IMPRESSO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. NO INTERIOR DEVERÁ CONTER 2 (DOIS) BOMBONS ENVOLTOS EM PAPEL ALUMÍNIO COLORIDO, COMPOSTOS PELOS MESMOS INGREDIENTES DA CASCA. O PESO TOTAL DO OVO DEVERÁ TER 300 GRAMAS. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: 1.IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A MARCA; 2.NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; 3.DATA DE FABRICAÇÃO; 4.DATA DE VALIDADE OU PRAZO MÁXIMO PARA CONSUMO; 5.COMPONENTES DO PRODUTO (INGREDIENTES); 6.PESO LÍQUIDO; 7.INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS; 8. NÚMERO DO LOTE. DATA DE VALIDADE: O PRODUTO DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, SENDO QUE ESTÁ NÃO PODERÁ SER ANTERIOR A 30 (TRINTA) DIAS DA DATA DA ENTREGA - 350G - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	350G	2.500 Unidade	23,29	58.225,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho



Fis.: 434
 Ass: [assinatura]
 Mat: 154

0024 - PAÇOCA DE AMENDOIM EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PORÇÃO DE NO MÍNIMO 22G, ARMAZENADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA, CONTENDO NO MÍNIMO 40 UNIDADES. EMBALAGEM TRANSPARENTES (SE PLÁSTICA), DEVIDAMENTE LACRADA, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS DE ROTULAGEM. - PACOQUINHA - Valor Referência: 19,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	PACOQUINHA	1.000 Caixa	17,59	17.590,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0025 - PANETONE; SABOR FRUTAS CRISTALIZADAS, UVA PASSA; COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL; MANTEIGA, GEMA DE OVO, LEITE EM PO INTEGRAL; EXTRATO DE MALTE, SAL, ESTABILIZANTE MONO; DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS, AROMATIZANTES; CONTEM GLUTEN E CONSERVADORES PROPINATO DE CALCIO, ACIDO SORBICO, PRAZO DE VALIDADE MINIMA 24 DIAS DA DATA DE ENTREGA; ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO 300 GRAMAS; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 263 DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED. ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - FRUTAS - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	FRUTAS	1.000 Unidade	16,38	16.380,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0026 - PASTILA TIPO MINTY, SORTIDA, CAIXA COM 40 UNIDADES CADA, COM 17 GRAMAS CADA. - PASTILA - Valor Referência: 27,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	PASTILA	300 Caixa	27,87	8.361,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0027 - PATILHAS DE HORTELÃ, CAIXA COM 40 UNIDADE DE 17 GRAMAS CADA. - HORTELÃ - Valor Referência: 26,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	HORTELÃ	100 Caixa	26,75	2.675,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0028 - PÉ DE MOLEQUE EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ARMAZENADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 50 UNIDADES. EMBALAGEM TRANSPARENTES, LACRADA, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS DE ROTULAGEM. - PE DE MOLEQUE - Valor Referência: 32,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	PE DE MOLEQUE	300 Pacote	23,09	6.927,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0029 - PICOLÉ DE FRUTAS, SABORES VARIADOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE PESANDO NO MÍNIMO 60 GRAMAS CADA. EMBALAGEM TRANSPARENTES, LACRADA, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS DE ROTULAGEM. - FRUTAS - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	FRUTAS	15.000 Unidade	1,67	25.050,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0030 - PICOLÉS COM LEITE SABORES VARIADOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE PESANDO NO MÍNIMO 60 GRAMAS CADA. EMBALAGEM TRANSPARENTES, LACRADA, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS DE ROTULAGEM. - LEITE - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	LEITE	15.000 Unidade	1,89	28.350,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0031 - PIPOCA DE MILHO TORRADAS E AMANTEIGADAS, COM 10 UNIDADES DE 20 GRAMAS CADA. - AMANTEIGADA - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA AMANTEIGADA
06784691482

600 Pacote 6,00

3.600,00

Homologado em
11/01/2024 16:33:36
Por: João Maria
Andrade Furtado Filho

Fis.: 435
Mat. 1154

0032 - PIPOCA DOCE, EMBALAGEM COM 10 PACOTES DE NO MÍNIMO 45G, COMPOSTO DE MILHO CANJICA, GORDURA VEGETAL, SAL E AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO SABOR NATURAL DE MANTEIGA. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - DOCE - Valor Referência: 19,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	DOCE	600 Pacote	15,43	9.258,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0033 - PIPOCA SALGADA, PACOTE 45G, COMPOSTO DE MILHO CANJICA, GORDURA VEGETAL, SAL E AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO SABOR NATURAL DE MANTEIGA. PACOTE COM 10 UNIDADES VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - SALGADA - Valor Referência: 18,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	SALGADA	600 Pacote	15,43	9.258,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0034 - PIRULITO CEREJA COM RECHEIO DE CHICLETE, COLORIDO E AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE. COM 700G. PACOTE COM 50 UNIDADES. - POP - Valor Referência: 18,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	POP	500 Pacote	17,95	8.975,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0035 - PIRULITO COLORIDO PSICODÉLICO REDONDO, COM DIAMETRO MÉDIO DE 07 (SETE) CM E ALTURA TOTAL (PIRULITO + PALITO) DE NO MÍNIMO 18 cm. PACOTE COM 10 UNIDADES - CHAVES - Valor Referência: 10,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	CHAVES	500 Pacote	7,90	3.950,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0036 - PIRULITO REDONDO (TAMANHO MÉDIO), DIVERSOS SABORES, COM PALITO PLÁSTICO. INGREDIENTES: ACÚCAR, GLICOSE E CORANTES ARTIFICIAIS. NÃO CONTÉM GLÚTEN, PACOTE COM 50 UNIDADES. - SORTIDO - Valor Referência: 18,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	SORTIDO	500 Pacote	9,79	4.895,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0037 - REFRIGERANTE MINIATURA, NO MÍNIMO 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET TRANSPARENTE. SABOR COLA. FARDO COM 12 UNIDADES. - 200ML - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	200ML	400 Pacote	14,99	5.996,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0038 - PIRULITO DE CORAÇÃO SABOR MORANGO, PACOTE COM 500 GRAMAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES. - coração - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	coração	150 Pacote	14,29	2.143,50	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0039 - REFRIGERANTE MINIATURA, NO MÍNIMO 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET TRANSPARENTE. SABOR GUARANÁ. FARDO COM 12 UNIDADES. - 200ml - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	200ml	400 Pacote	15,83	6.332,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho



0040 - REFRIGERANTE MINIATURA, NO MÍNIMO 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET TRANSPARENTE. SABOR LARANJA. FARDO COM 12 UNIDADES - 200ml - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	200ml	300 Pacote	15,83	4.749,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0043 - ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PET COM VOLUME MÍNIMO DE 500 ML. EMBALAGEM: PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, RÓTULO CONTENDO DADOS DE ORIGEM DA ÁGUA MINERAL COMO: NOME DA FONTE, NATUREZA DA ÁGUA, LOCALIDADE, DATA E NÚMERO DE CONCESSÃO DA LAVRA, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
50.616.938 ARNALDO RIBEIRO DE ANDRADE JUNIOR	CONFORME EDITAL	5.000 Unidade	0,86	4.300,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

0044 - ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS, ACONDICIONADA EM COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM VEDAÇÃO A VÁCUO E COM VOLUME MÍNIMO DE 200 ML. RÓTULO CONTENDO DADOS DE ORIGEM DA ÁGUA MINERAL COMO: NOME DA FONTE, NATUREZA DA ÁGUA, LOCALIDADE, DATA E NÚMERO DE CONCESSÃO DA LAVRA, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
50.616.938 ARNALDO RIBEIRO DE ANDRADE JUNIOR	CONFORME EDITAL	6.500 Unidade	0,64	4.160,00	Homologado em 11/01/2024 16:33:36 Por: João Maria Andrade Furtado Filho

JOAO MARIA ANDRADE
FURTADO
FILHO:05176927403

Assinado de forma digital por JOAO
MARIA ANDRADE FURTADO
FILHO:05176927403
Dados: 2024.01.11 16:43:47 -03'00'

João Maria Andrade Furtado Filho

Autoridade Competente

